


33 pilotesGROUPE 1    

Solo vétérans jusqu'à 1950 500

Solo classic  1951-1969 500

Solo post classic 1970-1984 500

Fhrm Side-car 600

N° Nom Prénom Machine Cm 3 Année Classement

504 Zihlmann Urs Triumph GP 500 50 Veteran jusqu'au 1950 Régularité

507 Fischer Marc Rudge Spezial 500 32 Veteran jusqu'au 1950 Régularité

508 Manganelli Claudio Motosaccoche C 50 500 30 Veteran jusqu'au 1950 Régularité

509 Stofer Hugo Panther M 100 600 48 Veteran jusqu'au 1950 Régularité

511 Trottmann Kurt AJS 18S Sport Racer 500 50 Veteran jusqu'au 1951 Régularité

514 Wyder Gerhard Norton International 500 34 Veteran jusqu'au 1952 Régularité

517 Burri Peter BSA B33 / M20 500 46 Veteran jusqu'au 1953 Régularité

531 Knecht Stephan Ducati Desmo 350 68 Classic 1951 - 1969 Régularité

534 Beck Peter Harley Davidson Sportster XLCH 900 905 68 Classic 1951 - 1969 Régularité

535 Käser Matthias Honda CB 450K 450 69 Classic 1951 - 1969 Régularité

542 Brodbeck Silvan Triumph Bonneville T120R 650 69 Classic 1951 - 1969 Régularité

543 Wymann Thomas Honda CB 450 450 69 Classic 1951 - 1969 Régularité

545 Stettler Tom Triton Triumph 650 650 56 Classic 1951 - 1969 Régularité

546 Bader Karl Petty Norton Manx 500 66 Classic 1951 - 1969 Régularité

547 Frei Martin Ducati MK 3 350 340 68 Classic 1951 - 1969 Régularité

550 Zürcher Thomas Triumph T100 R 500 68 Classic 1951 - 1969 Régularité

563 Freiburghaus Peter Kawasaki H2 R 750 74 Post Classic 1970 - 1984 Régularité

566 Wälchli Christian BSA  Rocket 3 855 70 Post Classic 1970 - 1984 Régularité

568 Bigler Urs Benelli Quattro Corsa 500 500 76 Post Classic 1970 - 1984 Régularité

570 Amrein Markus Bultaco Astro 360 74 Post Classic 1970 - 1984 Régularité

571 Meyer Jan Triumph T 120V 650 72 Post Classic 1970 - 1984 Régularité

574 Dietschweiler Hans Honda CB 750 Four 750 74 Post Classic 1970 - 1984 Régularité

576 Bucher Jürg Honda CB 500 Four 500 72 Post Classic 1970 - 1984 Régularité

580 Mosimann Rolf Honda CB 500 Four 500 75 Post Classic 1970 - 1984 Régularité

585 Mumenthaler Michael Ducati DM450 450 70 Post Classic 1970 - 1984 Régularité

590 Kohler Markus Yamaha TD 2 250 72 Post Classic 1970 - 1984 Régularité

597 Marchesi Giancarlo Honda CB 750 Four 830 72 Post Classic 1970 - 1984 Régularité

Schüttel Kurt
Rossier Anaìs
Schöpfer Beat
Mühlematter Renè
Baumgartner Nicolas
Künzli Othmar
Roth Renè
Kristler Patrick
Klötzli Ruedi
Klötzli Mario
Meury Walter
Götte Jasmin

84
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Martinel BMW

Triumph Windle
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38 pilotesGROUPE 2    

Supersport 300

C
at

ég
o

ri
es

Promotion 600cc 700
Open   200
WOMEN 100

SSLT Side-car 800C
at

ég
o

ri
es

N° Nom Prénom Machine Cm3 Année Licencier Points ClassementChampionnats 

311 Blandino Rohan Yamaha R6 600 2003 NON NON Vitesse

313* Rademacher* Uwe* Yamaha R6 600 2017 OUI OUI Vitesse

317 Pauchard Matthieu Kawasaki ZX-6R 636 2025 OUI OUI Vitesse

393 Jacquier Jérémie Suzuki GSX-R 600 600 2006 OUI OUI Vitesse

711 Thierrin Serge KTM SX-F 490 2016 H.CH NON NON Vitesse

732 Mercanton Quentin TM MOTO SMK 450 2020 H.CH NON NON Vitesse

750 Gnoni Romain Yamaha R6 600 2003 H.CH NON NON Vitesse

757 Weidmann Sébastien Stark Varg Électrique / 2023 H.CH NON NON Vitesse

758 Summermatter Etienne Aprilia RS 660 660 2021 H.CH NON NON Vitesse

766 Sedlatchek Simon Honda CR-F 450 2018 H.CH NON NON Vitesse

769* Paratte* Michaël* Triumph Daytona 675 2008 H.CH NON NON Vitesse

772 Gassmann Robin Yamaha R6 600 2007 H.CH OUI NON Vitesse

786 Gähler Raphaël Honda CR 500 500 1984 H.CH NON NON Vitesse

787 Reboux Matthias Kawasaki ZX-6R 600 2002 H.CH NON NON Vitesse

796 Kebaili Kevin Yamaha R6 600 2006 H.CH NON NON Vitesse

213 Christen Andre SWM Supermotard 500 2018 NON NON Vitesse

219* Herzig* Markus* Yamaha RD 350 1992 OUI OUI Vitesse

244* Perret* Lucas* Yamaha YZ-F 450 2017 OUI OUI Vitesse

246 Bongard Philippe Yamaha YZ GYTR 450 2024 OUI OUI Vitesse

258 Veron Cedric Honda CR-F 450 2019 NON NON Vitesse

294 Haller Rolf Yamaha TZ 250 250 1994 OUI OUI Vitesse

109* Alder* Nuria* Yamaha R6 600 2011 H.CH NON NON Vitesse

124* Alder* Siri* Ducati Panigale 1000 2014 H.CH NON NON Vitesse

149 Ott Corinne Honda CBR RR-R 1000 2025 H.CH NON NON Vitesse

150 Mauroux Béatrice Suzuki GSX-R 600 2012 H.CH NON NON Vitesse

189 Sauteur Florence Honda CBR 600 RR 600 2024 H.CH NON NON Vitesse

188 Voirol Elise Aprilia RS125 125 2002 H.CH NON NON Vitesse

802 Schneiter Jean-Daniel LCR YAMAHA F1 600 2012 H.CH OUI NON Régularité

803 Mühlheim Cédric IRESON HONDA F2 600 1978 H.CH OUI NON Régularité

807 Baschung Marcel MCM-Triumph Bonneville 650 1967 H.CH NON NON Régularité

808 Karrer Jonny Erich Triumph T 120 R T 120 R 650 1971 H.CH NON NON Régularité

816 Torny Jean-François Yamaha Chassis Schmid 600 1979 H.CH OUI NON Régularité

849 Thierry Alain Baker F2 600 2005 H.CH NON NON Régularité

855 Déglon Christian LCR F1 Yamaha 1000 1988 H.CH OUI NON Régularité

875 Gasser Serge VRC F1 1000 1989 H.CH OUI NON Régularité

876 Manz Urs Yamaha LCR 600 1976 H.CH NON NON Régularité

888 Boland Pascal LCR Suzuki F1 1000 1980 H.CH OUI NON Régularité

899 Murisier Pierre-Alain Herren HMPK1 1000 1964 H.CH OUI NON Régularité

*double montée
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30 pilotesGROUPE 3    

Swiss Moto Legend Trophy 

C
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C
at
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N° Nom Prénom Machine Cm3 Année Licencier Points ClassementChampionnats 

901 Siegrist Willi BMW R100 1000 1986 OUI OUI Régularité

903 Schönmann Ueli Kawasaki GPZ 1100 1982 OUI OUI Régularité

905 Ronchi Christian Suzuki GSX-R 750 1991 OUI OUI Régularité

908 Ronchi Jean-Luc Suzuki GSX-R 750 1988 OUI OUI Régularité

909 Monney Jean pierre Honda VFR 400 1987 OUI OUI Régularité

912 Berthoud Philippe Suzuki GSX-R 1100 1986 OUI OUI Régularité

913 Audétat Olivier Kawasaki ZX-9R 900 1999 OUI OUI Régularité

915 Bürki Patric Kawasaki GPZ 750 1984 OUI OUI Régularité

916 Selmoni Johnny Yamaha R6 600 1999 NON OUI Régularité

918 Zanella Paolo Honda VFR 750 1988 NON OUI Régularité

921 Milliot Franck SUZUKI GSX-R 750 1998 OUI OUI Régularité

927 Cattaneo Manolo Kawasaki ZXR 750 1995 NON OUI Régularité

932 Gilgen Markus Suzuki GSX-R 1100 1986 OUI OUI Régularité

937 Gilgen Hanspeter Suzuki GSX-R 1100 1990 OUI OUI Régularité

938 Aeschlimann Daniel Suzuki GSX-R 750 1993 NON OUI Régularité

941 Brambilla Alessandro Yamaha RD 350 1983 OUI OUI Régularité

942 Dietrich Luca Yamaha RD 350 1983 OUI OUI Régularité

944 Hunziker Reto Kawasaki GPZ 1100 1982 NON OUI Régularité

945 Hebeisen Serge Kawasaki ZXR 750 1992 OUI OUI Régularité

946 Chognard Maxime Yamaha FZ 749 1986 NON OUI Régularité

947 Bütikofer Erwin Yamaha RZV 500 500 1984 OUI OUI Régularité

950* Herzig* Markus* Harris GP Supermono SOS690 1998 OUI OUI Régularité

951 Raimondi Rolf Yamaha RD 350 Racer 350 1984 OUI OUI Régularité

957 Meylan Cédric Yamaha YZF 750 R 750 1993 NON OUI Régularité

958 Cavanna Dario Marco Suzuki RG 500 500 1987 OUI OUI Régularité

969 Bessot Williams Suzuki GSX-R SRAD 750 1996 NON OUI Régularité

973 Gaberell Laurent Ducati 916 916 1995 NON OUI Régularité

984 Nicolas Fabrice Suzuki GSX-R 750 1989 OUI OUI Régularité

994 Aeschlimann Peter Suzuki GSX-R 1100 1991 NON OUI Régularité

999 Leiser Eric Suzuki GSX-R 1100 1986 OUI OUI Régularité

*double montée
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42 pilotesGROUPE 4    

Superbike 400

Promotion 1000cc 700

Vétéran Solo Open 01-99C
at

ég
o

ri
es

N° Nom Prénom Machine Cm3 Année Licencier Points ClassementChampionnats 

404* Rademacher* Uwe* Yamaha R1 1000 2019 OUI OUI Vitesse

419 Bannwart Erwan Honda CBR 1000 1000 2008 OUI OUI Vitesse

444 Kheller Vincenzo BMW S100EE 1000 2012 NON NON Vitesse

477 Bongard Frédéric Aprilia RSV4 1000 2019 OUI OUI Vitesse

486 Lelièvre Joffray Honda CBR-RR 1000 2019 OUI OUI Vitesse

487 Schneider Thomas BMW S1000RR 1000 2020 NON NON Vitesse

700 Péclat Raphaël Yamaha R1 1000 2018 H.CH NON NON Vitesse

701* Perret* Lucas* Gasgas SM 700 2022 H.CH OUI NON Vitesse

709 Marti Philippe Suzuki GSX-R 1000 2006 H.CH NON NON Vitesse

712 Devaud Stanislas Suzuki GSX-R 750 2006 H.CH NON NON Vitesse

714 Miglar Andreas Yamaha R1 1000 2019 H.CH NON NON Vitesse

715 Paratte* Michaël* Suzuki GSX-R 750 2011 H.CH NON NON Vitesse

717 Muff Beat BMW S1000RR 1000 2014 H.CH NON NON Vitesse

721 Jaberg Stéphane BMW S1000R 1000 2024 H.CH NON NON Vitesse

722 Eggenschwiler Arnaud Suzuki GSX-S 1000 2023 H.CH NON NON Vitesse

725 Schwab Loick BMW M1000RR 1000 2022 H.CH NON NON Vitesse

727 Brechbühl Bryan Aprilia RSV4 1000 2011 H.CH NON NON Vitesse

747 Cossy Régis Kawasaki ZX-10R 1000 2008 H.CH NON NON Vitesse

760 Bally Bernard Honda CBR RR-R 1000 2023 H.CH NON NON Vitesse

777 Voisard Eric Honda CBR 1000 1989 H.CH NON NON Vitesse

782 Chervaz Fabrice Suzuki GSX-R 750 2002 H.CH NON NON Vitesse

788 Minerba Julien Yamaha MT10 1000 2018 H.CH NON NON Vitesse

5 Rostellato Ivan Yamaha FZ 750 750 1988 H.CH NON NON Régularité

9* Alder* Nuria* Yamaha RD 125 125 1972 H.CH NON NON Régularité

10 Jakob Martin Norton Manx 500 1948 H.CH NON NON Régularité

12 Maurizio Grigis Suzuki Titan 500 1972 H.CH NON NON Régularité

13 Careggi Michele Yamaha TZ 350 350 1976 H.CH NON NON Régularité

19 Caverzasio Giordano Triumph Rob North Trident750 1968 H.CH NON NON Régularité

21 Meroni Elios Suzuki RC-01 500 1970 H.CH NON NON Régularité

22 Chapuis Jacques Honda CBR 954 RR 954 2002 H.CH NON NON Régularité

23 Schwienbacher Walter Yamaha FZ 750 750 1986 H.CH OUI NON Régularité

24* Alder* Siri* Yamaha DS7 250 1972 H.CH NON NON Régularité

25 Descombes Samuel Yamaha TZR 125 125 1990 H.CH NON NON Régularité

46 Ostini Pietro Honda CB 500 500 1971 H.CH NON NON Régularité

53 Bayard Bernard Honda CB 500 500 1975 H.CH NON NON Régularité

58 Wyder Gerhard Honda CB RSC 350 1973 H.CH OUI NON Régularité

67 Delcò Claudio Suzuki RG-V 250 1998 H.CH NON NON Régularité

76 Canavesi Antonio Honda CB 500 500 1972 H.CH NON NON Régularité

77 Kunz Romeo Egli Red Lighting 1100 1981 H.CH NON NON Régularité

85 Savaris Alain Kawasaki 500 H1R 500 1970 H.CH NON NON Régularité

92 Kirchhofer Martin Yamaha TR2 350 1969 H.CH OUI NON Régularité

96 Trapletti Mauro Suzuki Daytona 500 1974 H.CH NON NON Régularité

*double montée

701 Lucas Perret Le pilote est classé en promo 300-600
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5 Rostellato Ivan Yamaha FZ 750 938 Aeschlimann Daniel Suzuki GSX-R 750

9 Alder* Nuria* Yamaha RD 125 994 Aeschlimann Peter Suzuki GSX-R 1100

10 Jakob Martin Norton Manx 500 9 Alder* Nuria* Yamaha RD 125

12 Maurizio Grigis Suzuki Titan 500 24 Alder* Siri* Yamaha DS7 250
13 Careggi Michele Yamaha TZ 350 109 Alder* Nuria* Yamaha R6 600
19 Caverzasio Giordano Triumph Rob North Trident 750 124 Alder* Siri* Ducati Panigale 1000
21 Elios Meroni Suzuki RC-01 500 570 Amrein Markus Bultaco Astro 360
22 Chapuis Jacques HONDA Réplica moto 2 Tom Luthi 2013CBR 900 RR 954 714 Andreas Miglar Yamaha R1 1000
23 Walter Schwienbacher Yamaha FZ 750 750 913 Audétat Olivier Kawasaki ZxX9r 900
24 Alder* Siri* Yamaha DS7 250 546 Bader Karl Petty Norton Manx 500
25 Descombes Samuel Yamaha TZR 125 760 Bally Bernard Honda CBR 1000
46 Ostini Pietro Honda CB 500 Four 500 419 Bannwart Erwan Honda CBR 1000
53 Bayard Bernard Honda CB 500 498 807 Baschung Marcel MCM-Triumph Bonneville Kneeler 650
58 Wyder* Gerhard* Honda CB RSC 350 605 Baumgartner Nicolas Martinel BMW Kneeler 1000
67 Delco' Claudio Suzuki RGV 250 53 Bayard Bernard Honda CB 500 498
76 Canavesi Antonio Honda CB FOUR derivata 500 534 Beck Peter Harley Davidson Sportster XLCH 900 905
77 Kunz Romeo Egli Red Lighting 1100 912 Berthoud Philippe Suzuki GSX-R 1100
85 Savaris Alain Kawasaki 500 h1r 500 969 Bessot Williams Suzuki GSX-R srad 750
92 Kirchhofer Martin Yamaha TR2 2/350 568 Bigler Urs Benelli Quattro Corsa 500 498
96 Trapletti Mauro Suzuki Daytona 500 311 Blandino Rohan Yamaha R6 600
109 Alder* Nuria* Yamaha R6 600 888 Boland Pascal LCR Suzuki F1 1000
124 Alder* Siri* Ducati Panigale 1000 477 Bongard Frédéric Aprilia RSV4 1000
149 Ott Corinne Honda CBR RR-R 1000 246 Bongard Philippe Yamaha YZ GYTR 450
150 Mauroux Béatrice Suzuki GSXR 600 941 Brambilla Alessandro Yamaha RD 350
188 Voirol Elise Aprilia RS125 125 727 Brechbühl Bryan Aprilia RSV4 1000
189 Sauteur Florence Honda CBR600RR 600 542 Brodbeck Silvan Triumph Bonneville T120R 649
213 Christen Andre SWM Supermotard 500 576 Bucher Jürg Honda CB 500 Four 498
219 Herzig* Markus* Yamaha RD 350 915 Bürki Patric Kawasaki GPZ 750
244 Perret* Lucas* Yamaha YZF 450 517 Burri Peter BSA B33 / M20 500
246 Bongard Philippe Yamaha YZ GYTR 450 947 Bütikofer Erwin Yamaha RZV 500
258 Veron Cedric Honda Crf 450 76 Canavesi Antonio Honda CB FOUR derivata 500
294 Haller Rolf Yamaha TZ 250 249 13 Careggi Michele Yamaha TZ 350
311 Blandino Rohan Yamaha R6 600 927 Cattaneo Manolo Kawasaki ZXR 750
313 Rademacher* Uwe* Yamaha R6 599 958 Cavanna Dario Marco Suzuki RG 500
317 Pauchard Matthieu Kawasaki ZX-6R 636 19 Caverzasio Giordano Triumph Rob North Trident 750
393 Jacquier Jérémie Suzuki GSX-R 600 600 22 Chapuis Jacques HONDA Réplica moto 2 Tom Luthi 2013CBR 900 RR 954
404 Rademacher* Uwe* Yamaha R1 999 782 Chervaz Fabrice Suzuki GSX-R 750
419 Bannwart Erwan Honda CBR 1000 946 CHOGNARD Maxime yamaha fz 750 1fv 749
444 Kheller Vincenzo BMW s1000rr 1000 213 Christen Andre SWM Supermotard 500
477 Bongard Frédéric Aprilia RSV4 1000 747 Cossy Régis Kawasaki ZX10R 1000
486 Lelièvre Joffray Honda Cbr-rr 1000 855 Déglon Christian LCR F1 Yamaha 1000
487 Schneider Thomas BMW S1000RR 1000 67 Delco' Claudio Suzuki RGV 250
504 Zihlmann Urs Triumph GP 500 25 Descombes Samuel Yamaha TZR 125
507 Fischer Marc Rudge Spezial 500 712 Devaud Stanislas Suzuki GSX-R 750
508 Manganelli Claudio Motosaccoche C 50 500 942 Dietrich Luca Yamaha RD 350
509 Stofer Hugo Panther M 100 600 574 Dietschweiler Hans Honda CB 750 Four 750
511 Trottmann Kurt AJS 18S Sport Racer 500 722 Eggenschwiler Arnaud Suzuki GSX-S 1000
514 Wyder* Gerhard* Norton International 500 21 Elios Meroni Suzuki RC-01 500
517 Burri Peter BSA B33 / M20 500 507 Fischer Marc Rudge Spezial 500
531 Knecht Stephan Ducati Desmo 350 547 Frei Martin Ducati MK 3 350 340
534 Beck Peter Harley Davidson Sportster XLCH 900 905 563 Freiburghaus Peter Kawasaki H2 R 750
535 Käser Matthias Honda CB 450K 450 973 Gaberell Laurent Ducati 916 916
542 Brodbeck Silvan Triumph Bonneville T120R 649 786 Gähler Raphaël Honda CR 500 500
543 Wymann Thomas Honda CB 450 450 875 GASSER Serge VRC F1 1000
545 Stettler Tom Triton Triumph 650 650 772 Gassmann Robin Yamaha R6 599
546 Bader Karl Petty Norton Manx 500 932 Gilgen Markus Suzuki GSX-R 1100
547 Frei Martin Ducati MK 3 350 340 937 Gilgen Hanspeter Suzuki GSX-R 1100
550 Zürcher Thomas Triumph T100 R 500 750 Gnoni Romain Yamaha YZF-R 600 600
563 Freiburghaus Peter Kawasaki H2 R 750 294 Haller Rolf Yamaha TZ 250 249
566 Wälchli Christian BSA  Rocket 3 855 945 Hebeisen Serge Kawasaki ZXR 750
568 Bigler Urs Benelli Quattro Corsa 500 498 219 Herzig* Markus* Yamaha RD 350
570 Amrein Markus Bultaco Astro 360 950 Herzig* Markus* Harris GP Supermono SOS 690
571 Meyer Jan Triumph T 120V 650 944 Hunziker Reto Kawasaki GPZ 1100
574 Dietschweiler Hans Honda CB 750 Four 750 721 Jaberg Stéphane BMW S1000R 1000
576 Bucher Jürg Honda CB 500 Four 498 393 Jacquier Jérémie Suzuki GSX-R 600 600
580 Mosimann Rolf Honda CB 500 Four 498 10 Jakob Martin Norton Manx 500
585 Michael Ducati DM450 450 808 Karrer Jonny Erich T 120 R (Kneeler / Sidecar)650
590 Kohler Markus Yamaha TD 2 250 535 Käser Matthias Honda CB 450K 450
597 Marchesi Giancarlo Honda CB 750 Four 830 796 Kebaili Kevin Yamaha R6 599
602 Schüttel Kurt Yamaha Colonia Kneeler 510 444 Kheller Vincenzo BMW s1000rr 1000
604 Schöpfer Beat Triumph Windle Kneeler 930 92 Kirchhofer Martin Yamaha TR2 2/350
605 Baumgartner Nicolas Martinel BMW Kneeler 1000 608 Klötzli Ruedi Schmid Yamaha Kneeler 450
606 Roth Renè STR Yamaha Kneeler 350 531 Knecht Stephan Ducati Desmo 350
608 Klötzli Ruedi Schmid Yamaha Kneeler 450 590 Kohler Markus Yamaha TD 2 250
612 Meury Walter Triton T120 Höckler 750 77 Kunz Romeo Egli Red Lighting 1100
700 Péclat Raphaël Yamaha R1 1000 999 Leiser Eric Suzuki GSX-R 1100

701 Perret* Lucas* Gasgas Sm 694 486 Lelièvre Joffray Honda Cbr-rr 1000

Liste des pilotes par n° de départ Liste des pilotes par nom



709 Marti Philippe Suzuki GSX-R 1000 508 Manganelli Claudio Motosaccoche C 50 500

711 Thierrin Serge KTM SX-F 490 876 Manz Urs Yamaha LCR
712 Devaud Stanislas Suzuki GSX-R 750 597 Marchesi Giancarlo Honda CB 750 Four 830
714 Andreas Miglar Yamaha R1 1000 709 Marti Philippe Suzuki GSX-R 1000
715 Paratte Michaël Suzuki GSX-R 750 12 Maurizio Grigis Suzuki Titan 500
717 Muff Beat BMW S1000RR 1000 150 Mauroux Béatrice Suzuki GSXR 600
721 Jaberg Stéphane BMW S1000R 1000 732 Mercanton Quentin TM MOTO SMK 450
722 Eggenschwiler Arnaud Suzuki GSX-S 1000 612 Meury Walter Triton T120 Höckler 750
725 Schwab Loick BMW M 1000RR 1000 571 Meyer Jan Triumph T 120V 650
727 Brechbühl Bryan Aprilia RSV4 1000 957 Meylan Cédric Yamaha YZF 750 R 750
732 Mercanton Quentin TM MOTO SMK 450 921 MILLIOT Franck SUZUKI GSX-R 750
747 Cossy Régis Kawasaki ZX10R 1000 788 Minerba Julien Yamaha Mt 10 1000
750 Gnoni Romain Yamaha YZF-R 600 600 909 Monney Jean pierre Honda VFR 400
757 Weidmann Sébastien Stark Varg Électrique / 580 Mosimann Rolf Honda CB 500 Four 498
758 Summermatter Etienne Aprilia RS 660 660 717 Muff Beat BMW S1000RR 1000
760 Bally Bernard Honda CBR 1000 803 Mühlheim Cédric IRESON HONDAF2 600
766 Sedlatchek Simon Honda CRF 450 585 Mumenthaler Michael Ducati DM450 450
769 Paratte Michaël Triumph Daytona 675 899 Murisier Pierre-Alain Herren HMPK1 1000
772 Gassmann Robin Yamaha R6 599 984 Nicolas Fabrice Suzuki GSX-R 750
777 Voisard Eric Honda CBR 1000 46 Ostini Pietro Honda CB 500 Four 500
782 Chervaz Fabrice Suzuki GSX-R 750 149 Ott Corinne Honda CBR RR-R 1000
786 Gähler Raphaël Honda CR 500 500 715 Paratte Michaël Suzuki GSX-R 750
787 Reboux Matthias Kawasaki ZX-6R 600 769 Paratte Michaël Triumph Daytona 675
788 Minerba Julien Yamaha Mt 10 1000 317 Pauchard Matthieu Kawasaki ZX-6R 636
796 Kebaili Kevin Yamaha R6 599 700 Péclat Raphaël Yamaha R1 1000
802 Schneiter Jean-Daniel LCR YAMAHA F1 600 244 Perret* Lucas* Yamaha YZF 450
803 Mühlheim Cédric IRESON HONDAF2 600 701 Perret* Lucas* Gasgas Sm 694
807 Baschung Marcel MCM-Triumph Bonneville Kneeler 650 313 Rademacher* Uwe* Yamaha R6 599
808 Karrer Jonny Erich Triumph T 120 R T 120 R (Kneeler / Sidecar)650 404 Rademacher* Uwe* Yamaha R1 999
816 TORNY Jean-François Yamaha Side-car Chassis Schmid600 951 Raimondi Rolf Yamaha RD 350 Racer 350
849 Thierry Alain Baker F2 600 787 Reboux Matthias Kawasaki ZX-6R 600
855 Déglon Christian LCR F1 Yamaha 1000 905 Ronchi Christian Suzuki GSX-R 750
875 GASSER Serge VRC F1 1000 908 Ronchi Jean-Luc Suzuki GSX-R 750
876 Manz Urs Yamaha LCR 600 5 Rostellato Ivan Yamaha FZ 750
888 Boland Pascal LCR Suzuki F1 1000 606 Roth Renè STR Yamaha Kneeler 350
899 Murisier Pierre-Alain Herren HMPK1 1000 189 Sauteur Florence Honda CBR600RR 600
901 Siegrist Willi BMW R100 1000 85 Savaris Alain Kawasaki 500 h1r 500
903 Schönmann Ueli Kawasaki GPZ 1100 487 Schneider Thomas BMW S1000RR 1000
905 Ronchi Christian Suzuki GSX-R 750 802 Schneiter Jean-Daniel LCR YAMAHA F1 600
908 Ronchi Jean-Luc Suzuki GSX-R 750 903 Schönmann Ueli Kawasaki GPZ 1100
909 Monney Jean pierre Honda VFR 400 604 Schöpfer Beat Triumph Windle Kneeler 930
912 Berthoud Philippe Suzuki GSX-R 1100 602 Schüttel Kurt Yamaha Colonia Kneeler 510
913 Audétat Olivier Kawasaki ZxX9r 900 725 Schwab Loick BMW M 1000RR 1000
915 Bürki Patric Kawasaki GPZ 750 766 Sedlatchek Simon Honda CRF 450
916 Selmoni Johnny Yamaha YZF R6 600 916 Selmoni Johnny Yamaha YZF R6 600
918 Zanella Paolo Honda VFR 750 901 Siegrist Willi BMW R100 1000
921 MILLIOT Franck SUZUKI GSX-R 750 545 Stettler Tom Triton Triumph 650 650
927 Cattaneo Manolo Kawasaki ZXR 750 509 Stofer Hugo Panther M 100 600
932 Gilgen Markus Suzuki GSX-R 1100 758 Summermatter Etienne Aprilia RS 660 660
937 Gilgen Hanspeter Suzuki GSX-R 1100 711 Thierrin Serge KTM SX-F 490
938 Aeschlimann Daniel Suzuki GSX-R 750 849 Thierry Alain Baker F2 600
941 Brambilla Alessandro Yamaha RD 350 816 TORNY Jean-François Yamaha Side-car Chassis Schmid600
942 Dietrich Luca Yamaha RD 350 96 Trapletti Mauro Suzuki Daytona 500
944 Hunziker Reto Kawasaki GPZ 1100 511 Trottmann Kurt AJS 18S Sport Racer 500
945 Hebeisen Serge Kawasaki ZXR 750 258 Veron Cedric Honda Crf 450

946 CHOGNARD Maxime yamaha fz 750 1fv 749 188 Voirol Elise Aprilia RS125 125

947 Bütikofer Erwin Yamaha RZV 500 777 Voisard Eric Honda CBR 1000

950 Herzig* Markus* Harris GP Supermono SOS 690 566 Wälchli Christian BSA  Rocket 3 855

951 Raimondi Rolf Yamaha RD 350 Racer 350 23 Walter Schwienbacher Yamaha FZ 750 750
957 Meylan Cédric Yamaha YZF 750 R 750 757 Weidmann Sébastien Stark Varg Électrique /
958 Cavanna Dario Marco Suzuki RG 500 58 Wyder* Gerhard* Honda CB RSC 350
969 Bessot Williams Suzuki GSX-R srad 750 514 Wyder* Gerhard* Norton International 500
973 Gaberell Laurent Ducati 916 916 543 Wymann Thomas Honda CB 450 450
984 Nicolas Fabrice Suzuki GSX-R 750 918 Zanella Paolo Honda VFR 750
994 Aeschlimann Peter Suzuki GSX-R 1100 504 Zihlmann Urs Triumph GP 500
999 Leiser Eric Suzuki GSX-R 1100 550 Zürcher Thomas Triumph T100 R 500



BOECOURT LA CAQUERELLE
pROgRAmmE dU SAmEdi

gROUpES SEANCES 8 mONTéES

08.45 H G1

G2

G3 

G4 

G1

G2

G3

G4

13.30 H G1

G2

G3

G4

G1

G2

G3

G4

FAMILY TIME

ESSAIS LIBRE / FREITRAINING

ESSAIS CHRONOMETRES / ZEITRAINING

NAVETTE  /  NAVETTE  /   NAVETTE  /   NAVETTE  /  NAVETTE

NAVETTE  /  NAVETTE  /   NAVETTE  /   NAVETTE  /  NAVETTE

ESSAIS LIBRE / FREITRAINING

ESSAIS LIBRE / FREITRAINING

ESSAIS LIBRE / FREITRAINING

ESSAIS CHRONOMETRES / ZEITRAINING

ESSAIS CHRONOMETRES / ZEITRAINING

ESSAIS CHRONOMETRES / ZEITRAINING

COURSE 2 / RENNLAUF 2

COURSE 1 / RENNLAUF 1

COURSE 1 / RENNLAUF 1

COURSE 2 / RENNLAUF 2

COURSE 1 / RENNLAUF 1

NAVETTE  /  NAVETTE  /   NAVETTE  /   NAVETTE  /  NAVETTE

COURSE 2 / RENNLAUF 2

COURSE 1 / RENNLAUF 1

COURSE 2 / RENNLAUF 2



BOECOURT LA CAQUERELLE
pROgRAmmE dU dimAnChE

gROUpES SEAnCES 8 mOnTéES

08.00 h G1

G2

G3 

G4 

G1

G2

G3

G4

13.00 h G1

G2

G3

G4

G1

G2

G3

G4

mERCi dE vOTRE pARTiCipATiOn ET REndEz-vOUS En 2026

MRTB

ESSAIS CHRONOMETRES / ZEITRAINING

ESSAIS LIBRE / FREITRAINING

ESSAIS LIBRE / FREITRAINING

ESSAIS LIBRE / FREITRAINING

ESSAIS LIBRE / FREITRAINING

NAVETTE  /  NAVETTE  /   NAVETTE  /   NAVETTE  /  NAVETTE

COURSE 1 / RENNLAUF 1

COURSE 1 / RENNLAUF 1

NAVETTE  /  NAVETTE  /   NAVETTE  /   NAVETTE  /  NAVETTE

NAVETTE  /  NAVETTE  /   NAVETTE  /   NAVETTE  /  NAVETTE

ESSAIS CHRONOMETRES / ZEITRAINING

COURSE 1 / RENNLAUF 1

COURSE 2 / RENNLAUF 2

ESSAIS CHRONOMETRES / ZEITRAINING

ESSAIS CHRONOMETRES / ZEITRAINING

COURSE 1 / RENNLAUF 1

COURSE 2 / RENNLAUF 2

COURSE 2 / RENNLAUF 2

NAVETTE  /  NAVETTE  /   NAVETTE  /   NAVETTE  /  NAVETTE

COURSE 2 / RENNLAUF 2


